

HELVENE

Helsinki 28.3.2022

TIEDUSTELU VUOSAAREN SKATANNIEMENTIEN VENEIDEN TALVISÄILYTYKSEN MAHDOLLISTAVAN KAAVOITETUN ALUEEN NYKYTILANTEESTA

1. Lähtökohdat

Helsingin kaupungin lähivuosien suurin veneilyä ja venekerhojen toimintaa suuresti uhkaava kehitys on johtamassa jo olemassa olevien jopa useamman tuhannen veneen talvipaikkojen häviämiseen yhdyskuntarakentamisen johdosta. Asiaan liittyy oleellisesti kehitys, jossa kaupunki rakentaa uusia asuinalueita ja niihin veneiden satamapaikkoja osoittamatta kuitenkaan samalla näille veneille talvipaikkoja. Ongelmaa on pyritty ratkaisemaan kaupungin eri toimialojen tiiviillä yhteistoiminnalla, mutta tulokset ovat olleet varsin rajalliset.

Uusien talvipaikkojen etsimisessä luonnollisesti keskeinen huomio on ollut sellaisissa alueissa, joille on jo vahvistettu kaava, joka mahdollistaa veneiden talvipaikkojen rakentamisen.

2. Skatanniementien veneiden talvisäilytysalue

Veneiden talvisäilytykseen asemakaavoitettu alue sijaitsee Uutelassa, Vuosaarenlahden ja Porslahden venesatamien länsipuolella. Suunnitelmassa on ollut rakentaa noin yhden hehtaarin alueelle eri kokoisten veneiden talvisäilytyspaikkoja noin 170 veneelle.

3. Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön toimialan suunnittelun jatkamista koskeva keskeytyspäätös

Kaupunkiympäristön toimiala on 17.2.2020 päivätyllä kirjeellä ilmoittanut keskeyttäneensä suunnittelun ja samalla maininnut, että Helsingin kaupunki jatkaa selvitystyötä veneiden talvisäilytyspaikkojen sijoittamiseksi muualle. Perusteluina ko. toimiala toteaa, että tehdyissä luontoselvityksissä on tehty havaintoja mm. rauhoitetusta lahokaviosammalesta sekä että asemakaava on paikoin ristiriidassa nykyisten luontoarvojen kanssa.

4. Argumentointi

Helveneen saamien tietojen mukaan päätös asiassa on tehty suunnittelun ohjausryhmän kokouksessa. Lahokaviosammalta esiintyy Helsingin kaupungin alueella runsaasti muuallakin kuin suunnitellulla Skatanniementien veneiden talvisäilytysalueella. Näin ollen suunnittelun keskeyttämisen perustelut ovat hyvin ongelmalliset. Lisäksi kaupunkiympäristön toimialan infossaan mainitsema Helsingin kaupungin selvitystyön jatkaminen veneiden talvisäilytyspaikkojen sijoittamiseksi muualle ei ole johtanut mihinkään konkreettiseen tulokseen.

5. Helveneen pyynnöt

Helvene pyytää saada tiedoksi em. asiaa koskevan päätöksen perusteluineen ja mahdollisine liiteasiakirjoinaan. Tämä asiakirja-aineisto pyydetään toimittamaan Matti Piispanen, Rikhardinkatu 4 B 23, 00130 Helsinki. Tämän lisäksi Helvene esittää, että se voisi käynnistää keskustelut ao. virkamiesten kanssa asiassa, koska veneiden talvipaikkakysymys on helsinkiläisen veneilyn ja venekerhojen toiminnan kannalta erittäin tärkeä.

Matti Piispanen
Helveneen puheenjohtaja

Jan Hörhammer
Helveneen varapuheenjohtaja